

単 価 合 意 書

令和7年3月25日に契約したR6利根川右岸本川俣堤防強化（下）工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月4日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 埼玉県行田市桜町一丁目5番16号

氏名 小川工業株式会社 代表取締役 小川 貢三郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		84,036,126	
河川土工		式	1		58,389,815	
掘削工		式	1		134,627	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	610	220.7	134,627	
盛土工		式	1		8,904,050	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	1,100	6,333	6,966,300	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	2,300	842.5	1,937,750	
盛土工(ICT)		式	1		38,068,015	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	30,000	235.4	7,062,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		22,970,598	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		8,035,417	
法面整形工(ICT)		式	1		11,283,123	
法面整形(切土部)(ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	130	835.1	108,563	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	21,100	529.6	11,174,560	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地盤改良工						
		式	1		8,087,033	
作業土工						
		式	1		112,801	
床掘り(掘削)	土砂					
		式	1		41,943	
土砂等運搬 (場内)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		70,858	
固結工						
		式	1		7,974,232	
中層混合処理	改良深度 9.7m 施工規模 1048m ³					
		m ³	1,048	7,609	7,974,232	
法覆護岸工						
		式	1		3,332,452	
植生工						
		式	1		3,332,452	
表土敷均し	敷均し(ル-ス ²)					
		m ³	4,200	127.6	535,920	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,828,991	
積込(ル-ス ²)	土砂 土量50,000m ³ 未満					
		式	1		967,541	
構造物撤去工						
		式	1		4,907,818	
防護柵撤去工						
		式	1		63,816	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	土中建込					
		m	10	1,019	10,190	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	コンクリート建込					
		m	83	646.1	53,626	
標識撤去工						
		式	1		45,148	
標識撤去						
		基	2	22,574	45,148	
付属物撤去工						
		式	1		22,347	
カーブミラー撤去						
		箇所	1	22,347	22,347	
作業土工						
		式	1		81,833	
床掘り	土砂					
		式	1		43,261	
埋戻し	土砂					
		式	1		38,572	
構造物取壊し工						
		式	1		3,505,356	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	98	10,221	1,001,658	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		m	88	653.5	57,508	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m					
		m2	2,480	581.7	1,442,616	
石積取壊し						
		m3	754	1,331	1,003,574	
排水構造物撤去工						
		式	1		10,220	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ヒューム管撤去 取壊し	600mm	m	10	1,022	10,220	
運搬処理工		式	1		1,179,098	
殻運搬	アスファルト殻	m3	124	2,344	290,656	
殻運搬	自然石	m3	754	647.5	488,215	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	99	938	92,862	
殻処分	アスファルト殻	m3	124	2,368	293,632	
現場発生品運搬	転落防止柵	式	1		13,733	
仮設工		式	1		9,319,008	
工事用道路工		式	1		1,539,961	
敷鉄板	設置・撤去	式	1		1,539,961	
防塵対策工		式	1		6,124,895	
防塵ネット		式	1		6,124,895	
交通管理工		式	1		1,654,152	
交通誘導警備員		式	1		1,654,152	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		84,036,126	
共通仮設費		式	1		57,041,026	
共通仮設費		式	1		50,541,775	
運搬費		式	1		5,139,269	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,891,004	
仮設材運搬費		式	1		3,248,265	
準備費		式	1		2,350,854	
表土運搬		式	1		2,350,854	
事業損失防止施設費		式	1		36,398,163	
家屋調査費		式	1		35,915,481	
騒音振動調査		式	1		482,682	
技術管理費		式	1		5,817,276	
地質調査費		式	1		4,017,817	
ボーリング調査		式	1		4,017,817	
六価Cr ₆₊ 溶出試験		式	1		6,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
保守管理(ICT)		式	1		213,478	
システム初期費(ICT)		式	1		1,039,372	
動態観測機器設置		式	1		528,937	
変位観測費	真鍮製基準点鉾φ30	式	1		11,052	
現場環境改善費(率計上)		式	1		836,213	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,499,251	
純工事費		式	1		141,077,152	
現場管理費		式	1		26,508,527	
工事原価		式	1		167,585,679	
一般管理費等		式	1		20,934,321	
工事価格		式	1		188,520,000	
消費税相当額		式	1		18,852,000	
工事費計		式	1		207,372,000	